Faço saber, que a Câmara Municipal de Guajará-Mirim, aprovou e eu sanciono a seguinte,  

LEI 

Art. 1º - Fica o Poder executivo autorizado a abrir remanejamento no orçamento vigente no valor 
de Cr$-270.800.000,00 (Duzentos e Setenta Milhões e Oitocentos Mil Cruzeiros), destinados as seguintes 
Unidades orçamentárias: Câmara municipal, Chefia de Gabinete, Secretaria municipal de Fazenda, Secretaria 
Municipal de Administração, Secretaria Municipal de Educação, Secretaria Municipal de obras e Serviços 
Públicos, Departamento Rodoviário Municipal e Secretaria Municipal de Saúde, observando-se a classificação